平成 30 年 5 月 24 日

各 位

会  社  名   株式会社   魚   喜

代表者の役職名 代表取締役 大庭 美和

                                          （コード番号：2683 東証第二部）

問い合わせ先   取締役   西山 武

電 話 番 号   0466－45－9282

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催しました取締役会におきまして、代表取締役の異動について下記の通り決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

1、 代表取締役の異動

（1）異動の理由

    流動する社会情勢の中で世代交代を円滑に行うことにより、持続的な成長を目指し、企業価値

   の向上を実現するためです。

（2）代表取締役の異動の内容（平成 30年 5月 24日付）

氏名 新役職名 旧役職名

有吉 喜文 代表取締役 会長 取締役 会長

    ※有吉喜文は、平成 30 年 3 月 1 日より、代表取締役社長より取締役会長となりましたが、平

成 30年 5月 24日開催の第 33回定期株主総会において、定款の変更について株主様からの

承認を得たことにより、改めて代表権を付与するものです。

（3）新代表取締役会長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 23年 1月 23日生 平成 2年 11月 株式会社魚喜水産（現株式会社魚喜）

        設立 代表取締役

平成 4年 2月 有限会社湘南魚喜（現有限会社フォ

ー・エム）設立 代表取締役（現任）

平成 18年 5月 当社代表取締役社長退任

平成 18年 6月 当社名誉会長

平成 21年 5月 当社取締役

平成 21年 9月 当社代表取締役 執行役員社長

平成 30年 3月 当社取締役会長

322,500株

   以上